
Abteilung Ausbildung

Ressort Jugendausbildung

Kursabschlussschiessen Gewehr 50 m
Samstag, 31. August 2013 Probstei, Schwamendingen

Rangliste Kategorie G50A liegend aufgelegt 8 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein
Poly-

sport
Total

1 Gärtner Maxim 18.02.2001 m Wettswil 95 95 190 168 182.67

2 Stucki Steven 07.01.2003 m Neumünster 88 89 177 192 182.00

3 Harmon Bianca 26.04.2002 f Stammheim 97 94 191 158 180.00

4 Bühler Dominik 02.09.2000 m Egg-Esslingen 95 89 184 166 178.00

5 Schmid Pascal 13.02.2001 m Stammheim 89 95 184 152 173.33

6 Hintermann Joey 18.04.2001 m Männedorf 97 89 186 140 170.67

7 Ruchti Gian 18.04.2001 m Glattfelden 91 89 180 144 168.00

8 Gwerder Mike 28.12.2002 m Glattfelden 86 86 172 154 166.00

9 Tzarouchis Leandros 20.06.2000 m Neumünster 95 94 189 118 165.33

10 Hendseth Luana 20.09.2000 f Dielsdorf 92 87 179 136 164.67

11 Obrist Lukas 24.04.2000 m Dielsdorf 89 89 178 138 164.67

12 Romeis Timo 17.03.1999 m Regensdorf 88 90 178 136 164.00

13 Vetterli Marion 23.05.2002 f Stammheim 85 83 168 156 164.00

14 Schüepp Marc 13.11.2001 m Hegnau 94 90 184 122 163.33

15 Egloff Joel 27.05.2000 m Männedorf 97 93 190 108 162.67

16 Egli Michael 23.05.2002 m Stammheim 94 93 187 110 161.33

17 Wey Sascha 01.08.2000 m Dielsdorf 92 95 187 106 160.00

18 von Schumann Lars 07.02.2001 m Feld-Meilen 85 94 179 120 159.33

19 Ruben Peter 01.10.2000 m Wettswil 92 95 187 102 158.67

20 Boss Katja 11.03.2001 f Wila-Turbenthal 79 79 158 160 158.67

21 Mahler Anina 04.08.2001 f Hegnau 92 93 185 104 158.00

22 Wenzel Oliver 26.03.2003 m Wila-Turbenthal 87 87 174 120 156.00

23 Eichholzer Jan 02.11.2001 m Affoltern 85 91 176 115 155.67

24 Dressler Henry 10.03.1999 m Feld-Meilen 90 95 185 96 155.33

25 Keating Conor 26.05.2001 m Affoltern 87 88 175 116 155.33

26 Amsler Selina 12.11.2001 f Hegnau 96 96 192 80 154.67

27 Hartschen Jannik 26.09.2002 m Hegnau 94 91 185 92 154.00

28 Boss Luca 21.08.2003 m Wila-Turbenthal 82 78 160 140 153.33

29 Köchling Raffael 26.02.2000 m Neumünster 85 95 180 94 151.33

30 Hasler Jan 24.06.2001 m Glattfelden 88 87 175 104 151.33

31 Hug Elias 29.08.2002 m Wettswil 78 92 170 114 151.33

32 Krüger Nina 06.07.2000 f Regensdorf 84 92 176 100 150.67

33 Meier Luca 17.05.2002 m Hegnau 90 93 183 82 149.33

34 Gianola Romina 20.11.2000 f Hegnau 91 91 182 82 148.67

35 Meili Jamie 23.03.2001 m Egg-Esslingen 85 88 173 100 148.67

36 Frei Christian 28.04.2000 m Regensdorf 86 93 179 84 147.33

37 Bäbler Silas 01.01.2000 m Feld-Meilen 88 88 176 90 147.33

38 Gonzales-Diaz Erich 10.05.2000 m Männedorf 88 92 180 80 146.67

39 Stucki Felix 13.11.2001 m Neumünster 85 72 157 124 146.00

40 Huber Yannick 15.06.2000 m Regensdorf 87 86 173 88 144.67

41 Greb Carol 24.09.2002 m Feld-Meilen 86 84 170 94 144.67

42 Schiltknecht Oliver 23.05.2001 m Männedorf 85 80 165 104 144.67

43 Roth Marino 05.03.2002 m Feld-Meilen 82 85 167 94 142.67

44 Rascher Elia 24.06.2000 m Dielsdorf 82 82 164 92 140.00

45 Da Silva Joel 04.09.2002 m Hegnau 89 84 173 72 139.33

46 Schlegel Sandrine 02.09.2002 f Glattfelden 73 80 153 112 139.33

47 Kocher Andre 05.01.2001 m Wallisellen 79 76 155 106 138.67

48 Geering Lara 01.01.1999 f Feld-Meilen 82 87 169 72 136.67

49 Godli Justin 05.03.2002 m Regensdorf 84 81 165 80 136.67

50 Krulis Bryan 13.05.2002 m Hegnau 78 85 163 80 135.33
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51 Jurcevic David 17.06.2000 m Affoltern 73 86 159 86 134.67

52 Schärer Joel 23.08.2002 m Affoltern 77 90 167 62 132.00

53 Meili Corey 11.11.2002 m Egg-Esslingen 82 76 158 68 128.00

54 Höfler Oliver 15.07.2001 m Wallisellen 79 78 157 66 126.67

55 Wafa Yassin 02.09.2002 m Glattfelden 85 80 165 48 126.00

56 Fischer Nicolas 12.08.2002 m Wallisellen 78 75 153 70 125.33

57 Jurcevic Filip 30.06.2003 m Affoltern 57 61 118 108 114.67

58 Unholz Robin 18.01.2002 m Egg-Esslingen 57 68 125 92 114.00

59 Nef Daniel 24.01.2002 m Regensdorf 73 80 153 30 112.00

60 Raich Severin 18.09.2002 m Neumünster 73 57 130 58 106.00

61 Eberli Martin 30.11.2000 m Regensdorf 0 0 0 100 33.33

62 Bornemann Jonas 26.01.2000 m Egg-Esslingen DNS

63 Soliman Adham 25.05.1999 m Neumünster DNS

64 Hirt Pascal 16.10.2000 m Dielsdorf DNS

65 Müller Linus 09.07.1999 m Dielsdorf DNS

Rangliste Kategorie G50B liegend frei 10 - 14 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein
Poly-

sport
Total

1 Elsener Doreen 25.08.1999 f Affoltern 98 93 191 154 181.75

2 Wolff Greta 10.05.2001 f Dielsdorf 93 92 185 164 179.75

3 Hächler Lili 07.06.1999 f Wallisellen 95 87 182 162 177.00

4 Merian Philip 30.06.2000 m Dielsdorf 89 91 180 156 174.00

5 Pleithner Rebecca 10.03.1999 f Wallisellen 88 93 181 140 170.75

6 Wolff Vincent 17.06.1999 m Dielsdorf 94 85 179 144 170.25

7 Egolf Lou 19.05.1999 m Feld-Meilen 87 89 176 146 168.50

8 Zehnder Dylan 06.06.1999 m Dielsdorf 87 89 176 142 167.50

9 Schaltegger Nico 03.03.1999 m Oberwinterthur 91 91 182 112 164.50

10 Kurer Lukas 03.12.1999 m Hegnau 85 87 172 142 164.50

11 Aeppli Aaron 15.06.1999 m Adliswil 90 90 180 116 164.00

12 Meier Max 11.05.1999 m Dielsdorf 90 91 181 110 163.25

13 Kulabukhova Anastasía 13.11.2001 f Affoltern 79 83 162 166 163.00

14 Meier Chantal 01.09.2000 f Neumünster 89 94 183 92 160.25

15 Büchi Diego 15.05.1999 m Wettswil 83 84 167 132 158.25

16 Elsener Noël 26.12.2002 m Affoltern 79 86 165 136 157.75

17 Gianola Mario 31.03.1999 m Hegnau 94 90 184 76 157.00

18 Bauer Robin 13.12.2001 m Affoltern 71 82 153 148 151.75

19 Grenacher Jonas 03.05.2001 m Affoltern 72 71 143 116 136.25

20 Khodari Nassim 17.07.1999 m Neumünster DNS
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Rangliste Kategorie G50C liegend frei 15 - 16 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Hoyos Yasmin 30.03.1997 f Neumünster 98 93 96 97 384

2 Specogna Sven 14.08.1997 m Glattfelden 97 96 95 95 383

3 Stark Franziska 18.02.1999 f Adliswil 96 97 96 93 382

4 Brunner Pierin 10.10.1997 m Regensdorf 96 96 95 90 377

5 Moos Denis 16.04.1997 m Regensdorf 97 94 93 92 376

6 Hendseth Yves 04.03.1998 m Dielsdorf 93 95 93 94 375

7 Wood Jamie 18.05.1998 m Neumünster 97 95 92 89 373

8 Meier Urs 05.08.1997 m Dielsdorf 93 93 93 91 370

9 Esposito Christian 20.10.1998 m Regensdorf 90 92 95 92 369

10 Röthlisberger Dustin 02.10.1998 m Neumünster 95 94 91 87 367

11 Zimmermann Jonas 09.01.1998 m Dielsdorf 87 91 94 94 366

12 Meister Yves 15.10.1998 m Hegnau 89 90 95 91 365

13 Vonesch Raphael 24.07.1998 m Dielsdorf 87 93 90 93 363

14 Hirt Sascha 31.12.1998 m Dielsdorf 87 92 90 92 361

15 Nieth Luca 23.04.1997 m Dielsdorf 88 90 90 92 360

16 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 88 87 93 90 358

17 Frommenwiler Loris 01.05.1997 m Affoltern 90 83 90 86 349

18 Bärtschi David 08.09.1998 m Feld-Meilen 86 93 85 85 349

19 Tschumper Cyrill 02.06.1998 m Dielsdorf 86 90 81 85 342

20 Frey Fabian 17.05.1998 m Feld-Meilen 82 88 84 80 334

21 Bigler Severin 16.08.1998 m Wettswil 81 84 85 79 329

22 Stasolla Vanessa 21.09.1997 f Regensdorf DNS

23 Triponez Fabienne 01.01.1997 f Oberwinterthur DNS

24 Bühler Dimitri 26.12.1998 m Wettswil DNS

Rangliste Kategorie G50D liegend frei 17 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Grimm Dominic 11.11.1996 m Feld-Meilen 97 99 96 98 390

2 Mannhart Dominik 05.11.1996 m Männedorf 94 97 93 97 381

3 Baumann Erich 11.09.1996 m Affoltern 92 96 95 96 379

4 Grob Adrian 20.04.1994 m Wila-Turbenthal 92 96 93 95 376

5 Tanner Remo 31.05.1996 m Wila-Turbenthal 96 91 92 95 374

6 Kaufmann Roy 04.08.1995 m Männedorf 93 94 93 94 374

7 Wenger Cédric 19.11.1996 m Männedorf 91 95 91 95 372

8 Gysin Roman 23.04.1994 m Andelfingen 94 91 94 93 372

9 Minoretti Marc 23.03.1995 m Hegnau 91 91 93 94 369

10 Ritter Dominik 31.07.1996 m Feld-Meilen 92 92 92 93 369

11 Burkhalter Marco 16.07.1996 m Wila-Turbenthal 89 92 92 95 368

12 Kuhn Daniel 06.02.1996 m Hegnau 92 91 96 88 367

13 Zünd Roman 12.12.1995 m Regensdorf 93 92 92 89 366

14 Meier Ralph 12.12.1995 m Glattfelden 86 88 88 89 351

15 Elsener Ciril 27.11.1996 m Affoltern 94 79 89 88 350

16 Hug Eric 02.12.1996 m Wila-Turbenthal 85 86 86 86 343

Resultate

Resultate
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Rangliste Kategorie G50E kniend frei 10 - 16 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Elsener Doreen 25.08.1999 f Affoltern 87 95 182

2 Hoyos Yasmin 30.03.1997 f Neumünster 93 88 181

3 Stark Franziska 18.02.1999 f Adliswil 92 88 180

4 Kulabukhova Anastasía 13.11.2001 f Affoltern 89 90 179

5 Hendseth Yves 04.03.1998 m Dielsdorf 87 91 178

6 Brunner Pierin 10.10.1997 m Regensdorf 90 85 175

7 Vonesch Raphael 24.07.1998 m Dielsdorf 83 90 173

8 Moos Denis 16.04.1997 m Regensdorf 85 87 172

9 Pleithner Rebecca 10.03.1999 f Wallisellen 88 83 171

10 Röthlisberger Dustin 02.10.1998 m Neumünster 85 84 169

11 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 83 85 168

12 Specogna Sven 14.08.1997 m Glattfelden 79 86 165

13 Nieth Luca 23.04.1997 m Dielsdorf 82 82 164

14 Meier Urs 05.08.1997 m Dielsdorf 80 82 162

15 Wood Jamie 18.05.1998 m Neumünster 77 83 160

16 Meier Max 11.05.1999 m Dielsdorf 79 80 159

17 Zimmermann Jonas 09.01.1998 m Dielsdorf 81 76 157

18 Frommenwiler Loris 01.05.1997 m Affoltern 77 78 155

19 Hächler Lili 07.06.1999 f Wallisellen 76 72 148

20 Meier Chantal 01.09.2000 f Neumünster 73 71 144

Rangliste Kategorie G50F kniend frei 17 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Baumann Erich 11.09.1996 m Affoltern 92 92 184

2 Grimm Dominic 11.11.1996 m Feld-Meilen 90 88 178

3 Kaufmann Roy 04.08.1995 m Männedorf 85 90 175

4 Kuhn Daniel 06.02.1996 m Hegnau 69 82 151

Rangliste Kategorie G50G stehend frei 10 - 20 Jahre

Rang Name Vorname Geburtstag f/m Verein Total

1 Baumann Erich 11.09.1996 m Affoltern 91 87 178

2 Stark Franziska 18.02.1999 f Adliswil 82 85 167

3 Hoyos Yasmin 30.03.1997 f Neumünster 83 81 164

4 Grimm Dominic 11.11.1996 m Feld-Meilen 81 81 162

5 Specogna Sven 14.08.1997 m Glattfelden 75 81 156

6 Zimmermann Jonas 09.01.1998 m Dielsdorf 86 69 155

7 Hendseth Yves 04.03.1998 m Dielsdorf 77 76 153

8 Meier Urs 05.08.1997 m Dielsdorf 72 69 141

9 Wolff Greta 10.05.2001 f Dielsdorf 64 68 132

10 Hunziker Oliver 20.10.1998 m Neumünster 58 58 116

Resultate

Resultate
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